
Organisateur

CRBR

8-9 CRBR

15 CRBR

6-7 CRBR

13 CRBR

17-18-19 FFB

 Boxe Educative Assaut Formations

Boxe Amateur Compétitions Nationales

Animations Réunion CRBR

DECEMBRE 

2025

CEINTURES KZO

CHAMPIONNAT REGIONAL BA

ASSISTANT PREVÔT FEDERAL (APF)

FINALES ELITES / NOVICES

CHAMPIONNAT REGIONAL BA 

CRBR

CRBR

ASSISTANT PREVÔT FEDERAL (APF)

ASSISTANT PREVÔT FEDERAL (APF)

ASSISTANT PREVÔT FEDERAL (APF)

Date Activité Lieu

OCTOBRE 

2025

CALENDRIER PREVISIONNEL                                                                                                           

Du 1er Septembre au 31 Décembre 2025

Saison 2025/2026

SEPTEMBRE 

2025

CRBR

NOVEMBRE 

2025

CHAMPIONNAT REGIONAL BA

1/4F ELITES / NOVICES

1/2F ELITES / NOVICES

Séminaire de rentrée

AFFILIATION DES CLUBS
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Organisateur

10-11 FFB

17-18 FFB

24 FFB

7-8 FFB

7-8 CRBR

14-15 FFB

14

7-8 FFB

FFB

FFB

18-19 CRBR

25 CRBR

22-23-

24
FFB

29-30-

31
FFB

6 CRBR

13-14

20

JUILLET 

2026

 Boxe Educative Assaut Formations

Boxe Amateur Compétitions Nationales

Animations Réunion CRBR

COUPE DE FRANCE

CFA JUNIORS / CRITERIUM CADETS / TOURNOI MINIMES 

NATIONAL

CALENDRIER PREVISIONNEL                                                                                                           

Du 1er Janvier au 31 Août 2026

2025-2026

CRITERIUM NATIONAL BEA - FEMININ

Lieu

PREVÔT FEDERAL (PF)

PREVÔT FEDERAL (PF)

PREVÔT FEDERAL (PF)

MAI 2026

CFA Séniors - Phases qualificatives

CFA Séniors - 1/4F et 1/2F

CFA Séniors - FINALES

Date Activité

MARS 2026

JANVIER 

2026

AVRIL 2026

PREVÔT FEDERAL (PF)

JUIN 2026

AG

PREVÔT FEDERAL (PF)

PREVÔT FEDERAL (PF)

FEVRIER 

2026
CFA JUNIORS / CRITERIUM CADETS / TOURNOI MINIMES 

NATIONAL

4-5-6
TOURNOI NATIONAL NOVICES

CRITERIUM NATIONAL BEA - MASCULIN

PREVÔT FEDERAL (PF)
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