



**CALENDRIER PREVISIONNEL**  
**Du 1er Septembre au 31 Décembre 2025**  
**Saison 2025/2026**



Date		Activité	Organisateur	Lieu
SEPTEMBRE 2025		Séminaire de rentrée	CRBR	
		AFFILIATION DES CLUBS		
OCTOBRE 2025				
NOVEMBRE 2025		CHAMPIONNAT REGIONAL BA 1/4F ELITES / NOVICES	CRBR	
		CHAMPIONNAT REGIONAL BA 1/2F ELITES / NOVICES	CRBR	
	8-9	ASSISTANT PREVÔT FEDERAL (APF)	CRBR	
	15	ASSISTANT PREVÔT FEDERAL (APF)	CRBR	
DECEMBRE 2025		CHAMPIONNAT REGIONAL BA FINALES ELITES / NOVICES	CRBR	
	6-7	ASSISTANT PREVÔT FEDERAL (APF)	CRBR	
	13	ASSISTANT PREVÔT FEDERAL (APF)	CRBR	
	17-18-19	CEINTURES KZO	FFB	



Boxe Educative Assaut



Formations



Boxe Amateur



Compétitions Nationales



Animations



Réunion CRBR



**CALENDRIER PRÉVISIONNEL**  
**Du 1er Janvier au 31 Août 2026**  
**2025-2026**



Date	Activité	Organisateur	Lieu
JANVIER 2026	10-11	CFA Séniors - Phases qualificatives	FFB
	17-18	CFA Séniors - 1/4F et 1/2F	FFB
	24	CFA Séniors - FINALES	FFB
FEVRIER 2026	7-8	CFA JUNIORS / CRITERIUM CADETS / TOURNOI MINIMES NATIONAL	FFB
	7-8	PREVÔT FEDERAL (PF)	CRBR
	14-15	CFA JUNIORS / CRITERIUM CADETS / TOURNOI MINIMES NATIONAL	FFB
	14	PREVÔT FEDERAL (PF)	
MARS 2026	7-8	PREVÔT FEDERAL (PF)	FFB
AVRIL 2026	4-5-6	TOURNOI NATIONAL NOVICES	FFB
		COUPE DE FRANCE	FFB
	18-19	PREVÔT FEDERAL (PF)	CRBR
	25	PREVÔT FEDERAL (PF)	CRBR
MAI 2026	22-23- 24	CRITERIUM NATIONAL BEA - MASCULIN	FFB
	29-30- 31	CRITERIUM NATIONAL BEA - FEMININ	FFB
JUIN 2026	6	AG	CRBR
	13-14	PREVÔT FEDERAL (PF)	
	20	PREVÔT FEDERAL (PF)	
JUILLET 2026			



Boxe Educative Assaut



Formations



Boxe Amateur



Compétitions Nationales



Animations



Réunion CRBR 2025 V1 par Julien.S